ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 52      с.Малиновка

63 собрание 3 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 17 от 21 сентября 2016 года

Об установлении случаев и сроков

приведения муниципальных программ

в соответствие с решением о бюджете

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 2016 года №71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца  четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации» Совет Малиновского  сельского поселения

1. РЕШИЛ:

2. Муниципальные программы Малиновского сельского поселения приводятся в соответствие с решением Совета Малиновского сельского поселения от 23 декабря 2015 года №26 «О бюджете Малиновского сельского поселения на 2016 год» в случае внесения в него изменений, касающихся объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Малиновского сельского поселения.

3.  Изменения в муниципальные программы Малиновского сельского поселения подлежат утверждению не позднее трех месяцев со дня вступления в силу решения «О внесении изменений в решение о бюджете Малиновского сельского поселения на 2016 год».

4. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и на официальном информационном сайте в сети  Интернет.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 марта 2016 года.

6.  Контроль  за  исполнением   данного  решения возложить  на социально-экономический комитет  Совета  поселения.

Председатель Совета поселения Н.М.Гончарова

Глава  поселения (Глава  Администрации) И.В.Сухов

  23 сентября 2016 г.